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BANCO LA CAIXA

Cuenta: ES59XXXXXXXXXXXXX5097

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2021 hasta 31/12/2021

F. Operativa Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
31/12/2021 31/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 960,00 €            Euro 228.425,35 €      
30/12/2021 30/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.133,00 €        Euro 227.465,35 €      
29/12/2021 29/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.250,00 €        Euro 225.332,35 €      
28/12/2021 28/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 441,00 €            Euro 223.082,35 €      
28/12/2021 28/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.595,00 €        Euro 222.641,35 €      
27/12/2021 27/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.150,00 €        Euro 219.046,35 €      
26/12/2021 26/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 500,00 €            Euro 215.896,35 €      
25/12/2021 25/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 11.096,00 €      Euro 215.396,35 €      
24/12/2021 24/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.357,00 €        Euro 204.300,35 €      
24/12/2021 24/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.057,00 €        Euro 201.943,35 €      
23/12/2021 23/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.049,00 €        Euro 200.886,35 €      
23/12/2021 23/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.190,00 €        Euro 199.837,35 €      
22/12/2021 22/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.650,00 €        Euro 196.647,35 €      
22/12/2021 22/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.057,00 €        Euro 194.997,35 €      
21/12/2021 21/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.325,00 €        Euro 193.940,35 €      
21/12/2021 21/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.237,00 €        Euro 192.615,35 €      
20/12/2021 20/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 733,00 €            Euro 187.378,35 €      
18/12/2021 18/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.070,00 €        Euro 186.645,35 €      
17/12/2021 17/12/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS 600.000,00 €-    Euro 184.575,35 €      
17/12/2021 17/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 960,00 €            Euro 784.575,35 €      
16/12/2021 16/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.440,00 €        Euro 783.615,35 €      
15/12/2021 15/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.200,00 €        Euro 782.175,35 €      
15/12/2021 15/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.277,00 €        Euro 779.975,35 €      
14/12/2021 14/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 280,00 €            Euro 778.698,35 €      
14/12/2021 14/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.695,00 €        Euro 778.418,35 €      
13/12/2021 13/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.430,00 €        Euro 776.723,35 €      
11/12/2021 11/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.225,00 €        Euro 773.293,35 €      
10/12/2021 10/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.200,00 €        Euro 771.068,35 €      
09/12/2021 09/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.233,00 €        Euro 768.868,35 €      
08/12/2021 08/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.860,00 €        Euro 766.635,35 €      
07/12/2021 07/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 900,00 €            Euro 764.775,35 €      
07/12/2021 07/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.000,00 €        Euro 763.875,35 €      
06/12/2021 06/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 750,00 €            Euro 762.875,35 €      
04/12/2021 04/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 650,00 €            Euro 762.125,35 €      
03/12/2021 03/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.133,00 €        Euro 761.475,35 €      
02/12/2021 02/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 950,00 €            Euro 760.342,35 €      
01/12/2021 01/12/2021 COMISION 143,31 €-            Euro 759.392,35 €      
01/12/2021 01/12/2021 COMISION 156,60 €-            Euro 759.535,66 €      
01/12/2021 01/12/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 733,00 €            Euro 759.692,26 €      
30/11/2021 30/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.822,00 €        Euro 758.959,26 €      
29/11/2021 29/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.000,00 €        Euro 755.137,26 €      
27/11/2021 27/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 316,00 €            Euro 753.137,26 €      
26/11/2021 26/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 250,00 €            Euro 752.821,26 €      
25/11/2021 25/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.600,00 €        Euro 752.571,26 €      
24/11/2021 24/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.408,00 €        Euro 749.971,26 €      
23/11/2021 23/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.200,00 €        Euro 743.563,26 €      
22/11/2021 22/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 383,00 €            Euro 742.363,26 €      
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20/11/2021 20/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 19,50 €              Euro 741.980,26 €      
20/11/2021 20/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 500,00 €            Euro 741.960,76 €      
19/11/2021 19/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 975,00 €            Euro 741.460,76 €      
18/11/2021 18/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 19,50 €              Euro 740.485,76 €      
18/11/2021 18/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.294,50 €        Euro 740.466,26 €      
17/11/2021 17/11/2021 TRANSF. A SU FAVOR 1.610,00 €        Euro 736.171,76 €      
17/11/2021 17/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.850,00 €        Euro 734.561,76 €      
16/11/2021 16/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.311,00 €        Euro 731.711,76 €      
13/11/2021 13/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 866,00 €            Euro 728.400,76 €      
12/11/2021 12/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.565,00 €        Euro 727.534,76 €      
11/11/2021 11/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.116,00 €        Euro 725.969,76 €      
10/11/2021 10/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.593,00 €        Euro 723.853,76 €      
09/11/2021 09/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.303,00 €        Euro 721.260,76 €      
08/11/2021 08/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.537,00 €        Euro 718.957,76 €      
07/11/2021 07/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.150,00 €        Euro 717.420,76 €      
06/11/2021 06/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 733,00 €            Euro 716.270,76 €      
05/11/2021 05/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.175,00 €        Euro 715.537,76 €      
04/11/2021 04/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.500,00 €        Euro 712.362,76 €      
04/11/2021 04/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.457,00 €        Euro 708.862,76 €      
03/11/2021 03/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 465,00 €            Euro 706.405,76 €      
03/11/2021 03/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 7.525,00 €        Euro 705.940,76 €      
02/11/2021 02/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 5.100,00 €        Euro 698.415,76 €      
01/11/2021 01/11/2021 COMISION 107,39 €-            Euro 693.315,76 €      
01/11/2021 01/11/2021 COMISION 232,25 €-            Euro 693.423,15 €      
01/11/2021 01/11/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.500,00 €        Euro 693.655,40 €      
31/10/2021 31/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 800,00 €            Euro 692.155,40 €      
30/10/2021 30/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.080,00 €        Euro 691.355,40 €      
29/10/2021 29/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.083,00 €        Euro 687.275,40 €      
28/10/2021 28/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.700,00 €        Euro 681.192,40 €      
28/10/2021 28/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.475,00 €        Euro 676.492,40 €      
27/10/2021 27/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 733,00 €            Euro 674.017,40 €      
27/10/2021 27/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 12.874,00 €      Euro 673.284,40 €      
25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 416,00 €            Euro 660.410,40 €      
25/10/2021 25/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 416,00 €            Euro 659.994,40 €      
22/10/2021 22/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.083,00 €        Euro 659.578,40 €      
21/10/2021 21/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 500,00 €            Euro 655.495,40 €      
20/10/2021 20/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 633,00 €            Euro 654.995,40 €      
20/10/2021 20/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.583,00 €        Euro 654.362,40 €      
19/10/2021 19/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.200,00 €        Euro 652.779,40 €      
18/10/2021 18/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.250,00 €        Euro 650.579,40 €      
17/10/2021 17/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.150,00 €        Euro 649.329,40 €      
16/10/2021 16/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.700,00 €        Euro 648.179,40 €      
15/10/2021 15/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.250,00 €        Euro 641.479,40 €      
15/10/2021 15/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.653,00 €        Euro 640.229,40 €      
14/10/2021 14/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 9.216,00 €        Euro 633.576,40 €      
13/10/2021 13/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.250,00 €        Euro 624.360,40 €      
12/10/2021 12/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.700,00 €        Euro 623.110,40 €      
11/10/2021 11/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 3.275,00 €        Euro 619.410,40 €      
10/10/2021 10/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 650,00 €            Euro 616.135,40 €      
10/10/2021 10/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.500,00 €        Euro 615.485,40 €      
09/10/2021 09/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 9.366,00 €        Euro 610.985,40 €      
08/10/2021 08/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 500,00 €            Euro 601.619,40 €      
08/10/2021 08/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 6.325,00 €        Euro 601.119,40 €      
07/10/2021 07/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 500,00 €            Euro 594.794,40 €      
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07/10/2021 07/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 8.050,00 €        Euro 594.294,40 €      
06/10/2021 06/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.333,00 €        Euro 586.244,40 €      
05/10/2021 05/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.000,00 €        Euro 583.911,40 €      
05/10/2021 05/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 4.325,00 €        Euro 582.911,40 €      
04/10/2021 04/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 983,00 €            Euro 578.586,40 €      
04/10/2021 04/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 2.033,00 €        Euro 577.603,40 €      
02/10/2021 02/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.233,00 €        Euro 575.570,40 €      
01/10/2021 01/10/2021 COMISION 247,40 €-            Euro 574.337,40 €      
01/10/2021 01/10/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCIONES MATICULAS 1.800,00 €        Euro 574.584,80 €      
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